
Zaaknummer : 1318232

gemeente
putten

Documentnummer : 1421852

De raad van de gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 april 2022, nr. 1421851;

van 3 maart tot 14 april 2022 heeft voor eenieder ter inzage gelegen het ontwerp van het 
bestemmingsplan "Hellerweg 7";

over het ontwerpbestemmingsplan zijn geen zienswijzen ingediend;

gelet op het bovenstaande en gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. vast te stellen het bestemmingsplan "Hellerweg 7" overeenkomstig het ontwerp van 
het bestemmingsplan zoals dat ter inzage heeft gelegen (plan ID-nummer 
NLIMRO.0273.BPBGHellerweg7-ON01);

2. voor het plangebied geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 juni 2022,


